
RAPORTTI TOIMIKUNNAN / TYÖRYHMÄN TOIMINNASTA EDELLISEN 
HALLITUKSEN KOKOUKSEN JÄLKEEN 
 
Toimikunnan  / työryhmän nimi 
Jäsentoimikunta 

Raportin laati (nimi + pvm) 
Juhani Rikkonen  
       GMT 
    2.2.2017 

Ohje raportista ja sen lähettämisestä 
Raportin pituus saa olla enintään yksi sivu. 
Lähetettävä sähköpostina piirisihteerille kokouskutsussa mainittuun pvm. mennessä.   
Mikä on toimikunnan / työryhmän tilanne (edellisen hallituksen kokouksen jälkeen) ja lähiajan 
tavoitteet?  
En ole saanut yhtään kutsua klubeihin tämänkään kauden aikana, enkä ole sitten käynyt kutsumattakaan. 
 
Jäsentilanne piirissä on kohtuullisen hyvä, vaikkakin ollaan 28 miinuksella. Uskon että kevättä kohden 
parempaan suuntaan mennään.  
 
Alle 20 jäsenen klubeja piirissä on 31.1.2017 tilaston mukaan 23. Ainakin osa niistä hyvin toimivia. Mutta 
tarkkailtava on muutamaa klubia, miten heidän uusien jäsenten rekrytointi kevään aikana onnistuu, vai onko 
sitten edessä muut toimenpiteet. 
 
Uuden klubin perustaminen tälläkin kaudella ehkä jää tekemättä, mutta edelleen kannattaa jatkaa Yliopistolla 
Kampus-klubin perustamisen tunnustelua myös tulevalla kaudella. Väkisin se ei onnistu, eikä sitä 
hätäilemällä kannata eikä saa tehdäkään.  
 
Lions liiton taholta tämä jäsenkadolla pelottelu saisi vähentyä, koska se ei edesauta asiaa. Jatkuva 
hoputtaminen herättää joissakin klubeissa jopa närkästystä. Pidetään jo olevista jäsenistä parempaa huolta 
ja otetaan uusia aina, kun sellainen kohdalle osuu. Missään tapauksessa  ”rimaa” ei saa laskea liian alas 
vain sen takia, että saataisiin luvut kauniimmaksi.  
Klubitoimintaan kaivataan kuitenkin lisää hyviä innokkaita jäseniä riippumatta heidän iästään.  
 
Valitettavasti meillä on klubeissa liikaa passiivisia jäseniä. Miten heidät motivoisi uudelleen tekemään sitä 
työtä, mitä ovat klubiin tullessa luvanneet, onkin sitten haastavaa.  
 
Esimerkkinä, vaikka olisi 40 jäsentä klubissa, niin tekijöitä heistä ei saata olla kuin korkeintaan puolet. Ikä ei 
ole esteenä, koska usein ne vanhemmat leijonat ovat aktiivisemmin talkoissa mukana. Olisiko sitten 
esimerkiksi kummien tehtävä muistutella niitä nuorempia ja passiivisempia, että Lions jäsenyys myös 
velvoittaa. Kuitenkin asia pitää hoitaa hienotunteisesti ja jokaisen elämäntilanteet huomioiden, ettei tulisi niitä 
eroamisia tämän takia.  
 
 
  
Mitä asioita toimikunta / työryhmä esittää hallituksen päätettäväksi? 
. 

Mahdollista muuta huomioitavaa. 
Jäsenjohtajana saan postia Lions-liitolta miltei joka viikko siitä, miten meidän pitäisi perustaa uusia klubeja ja 
muutenkin lisätä jäseniä kaikin mahdollisin konstein. Olen kuitenkin sitä mieltä, että meidän olisi myös syytä 
miettiä sitä, mikä on ollut ja mikä on edelleen klubien PÄÄASIALLINEN tehtävä?  
Se EI OLE jäsenten lisääminen, vaikka se jatkuvuuden kannalta tärkeätä onkin, vaan PALVELU JA 
AUTTAMINEN omalla paikkakunnalla parhaan kykymme mukaan. Suurin haaste klubeissa taitaa olla tällä 
hetkellä, miten löytää hyviä aktiviteettejä ja niihin innokkaita tekijöitä jäsenmäärästä huolimatta. Yhdessä 
tekeminen lisää kiinnostusta toimintaan, joten sitä kautta klubiviihtyvyyskin paranee ja jäsenten eroaminen 
saadaan vähenemään.  

 


